
Uchwała Nr 592/2022 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 22 listopada 2022r. 

w sprawie wyboru oferty na wsparcie realizacji zadania publicznego – zapewnienie pieczy 

instytucjonalnej w ramach ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie placówki                                         

opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 dzieci na terenie powiatu 

przasnyskiego w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. ” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym           

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 93 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.), w 

związku z art. 11, art., 13-19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

W wyniku ogłoszenia konkursu ofert, po uzyskaniu opinii Komisji Konkursowej, dokonuje się 

wyboru oferty Fundacji Inicjatyw Prorodzinnych i Opiekuńczo-Wychowawczych „Nasze 

Dzieci” z siedzibą w Krasnem, ul. Komisji Edukacji Narodowej 2/ 2, 06-408 Krasne na 

wsparcie realizacji zadania publicznego – zapewnienie pieczy instytucjonalnej w ramach 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej pod 

nazwą: „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 

dzieci na terenie powiatu przasnyskiego w okresie od 1 stycznia 2023 r. do                                            

31 grudnia 2023 r.” jak w ogłoszeniu wyników otwartego konkursu ofert stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Przasnyszu i na tablicy ogłoszeń 

znajdującej się w budynku Starostwa Powiatowego w Przasnyszu oraz na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Przasnyszu. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                     

w Przasnyszu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu 

/-/ Krzysztof Bieńkowski 



Załącznik do Uchwały Nr 592/2022 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 22 listopada 2022r. 

 

ZARZĄD POWIATU PRZASNYSKIEGO 

 

ogłasza wyniki  otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego – 

zapewnienie pieczy instytucjonalnej w ramach ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie placówki                                           

opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 dzieci na terenie powiatu 

przasnyskiego w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. ” 

 

1. Na wsparcie realizacji zadania publicznego  Powiatu Przasnyskiego polegającego na 

prowadzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego zgodnie z ustawą z 

dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2022r., 

poz. 447 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 

2011 roku w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720), pod 

nazwą: „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 

dzieci na terenie powiatu przasnyskiego w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 

r.” wybrano ofertę: Fundacji Inicjatyw Prorodzinnych i Opiekuńczo-Wychowawczych „Nasze 

Dzieci” z siedzibą w Krasnem, ul. Komisji Edukacji Narodowej 2/ 2, 06-408 Krasne.  

 

2. Przewidywana łączna kwota dotacji na realizację zadania będzie równa iloczynowi 

średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce 

ogłoszonych przez Starostę w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

liczby wychowanków umieszczonych w placówce za okres przyznania dotacji.  

 

3. Wysokość środków z budżetu Powiatu Przasnyskiego przewidzianych na realizację zadania 

w 2023 r. wynosi 1.385.372,16zł (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy 

trzysta siedemdziesiąt dwa zł  16/100). 

 

4. Szczegółowe warunki przyznania dotacji na realizację zadania, tryb płatności, sposób 

rozliczania udzielonej dotacji, zostaną określone w umowie. 

 

5. Zarząd Powiatu zastrzega sobie możliwość zmiany wysokości dotacji i zakresu realizacji 

zadania w zależności od ilości wychowanków faktycznie przebywających 

w ww. placówce opiekuńczo-wychowawczej . 

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu 

/-/ Krzysztof Bieńkowski 


